

TC Transport ApS

Slagelsevej 4A

4291 Ruds Vedby

CVR-nummer 33774605

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. april 2018



Thomas Christiansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

TC Transport ApS
Slagelsevej 4A
4291 Ruds Vedby

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33774605
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Thomas Aage Flor Christiansen

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive transportvirksomhed, vejtransport og autotransport og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 203 TDKK mod et overskud på 97 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 1.124 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	2.463.952	2.269
1	Personaleomkostninger	-1.666.150	-1.736
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-432.953	-303
	Andre driftsomkostninger	0	-44
	Resultat før finansielle poster	364.849	187
	Finansielle indtægter	3.910	3
	Finansielle omkostninger	-107.423	-64
	Resultat før skat	261.335	125
	Skat af årets resultat	-58.143	-28
	Årets resultat	203.192	97
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	103
	Overført resultat	97.392	-6
	Resultatdisponering i alt	203.192	97

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.410.927	2.331
	Materielle anlægsaktiver	3.410.927	2.331
	Anlægsaktiver i alt	3.410.927	2.331
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	586.413	377
	Tilgodehavende skat	8.142	0
	Periodeafgrænsningsposter	53.484	37
	Tilgodehavender	648.039	413
	Likvide beholdninger	374.926	715
	Omsætningsaktiver i alt	1.022.965	1.128
	Aktiver i alt	4.433.892	3.460

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	698.798	601
	Foreslået udbytte	105.800	103
3	Egenkapital i alt	884.598	785
	Hensættelser til udskudt skat	102.549	56
	Hensatte forpligtelser	102.549	56
	Kreditinstitutter	2.406.385	1.612
4	Langfristede gældsforpligtelser	2.406.385	1.612
	Kreditinstitutter	538.410	445
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.970	86
	Selskabsskat	0	9
	Anden gæld	397.980	466
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.040.360	1.007
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.549.294	2.675
	Passiver i alt	4.433.892	3.460
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016				
	DKK	1.000 DKK				
1	Personaleomkostninger					
	Løn og gager	1.413.129	1.499			
	Pensioner	166.876	113			
	Andre omkostninger til social sikring	19.546	26			
	Øvrige personaleomkostninger	66.599	98			
	Personaleomkostninger i alt	1.666.150	1.736			
	Antal ansatte	3	3			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar					
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	3.353.902	2.246			
3	Egenkapital		Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
			hedskapi-	resultat	udbytte	
			tal			
			1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80	601	103	785	
	Udbetalt udbytte	0	0	-103	-103	
	Årets resultat	0	97	106	203	
	Egenkapital ultimo	80	699	106	885	
4	Langfristede gældsforpligtelser					
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år			0	408	
5	Eventualforpligtelser					
	Ingen.					
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er finansieret ved finansiel leasing, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.354 TDKK og hvor leasingforpligtelsen pr. 31. december 2017 udgør 2.945 TDKK.					
